
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4281484 Datum vydání: 02.10.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Rodinný dům 4+1 s příjemnou zahradou k pronájmu.
Hledáte klidné bydlení s dostatkem prostoru pro celou rodinu?
Tento dům je pro Vás jako stvořený! Děti ocení zahradu, kde si
mohou bezpečně hrát.
Příbram, Mixova: Nabízíme k pronájmu moderní, nově
zrekonstruovaný řadový dům 4+1 o velikosti 173 m2 s dvěma
koupelnami, šatnou, spíží a sklepem. V přízemí Vás zaujme
prostorný obývací pokoj spojený s kuchyní, ideální pro rodinné
posezení a vaření. Dále zde najdete koupelnu (sprcha) a další
praktické místnosti. V patře jsou situovány dvě prostorné ložnice,
šatna a koupelna s vanou. K domu náleží zahrada 223 m2 a terasa
57 m2, kde si užijete letní dny. Parkování je možné přímo před
domem nebo z druhé strany na pozemku, součástí nájmu garáž
22m2.
Dům je umístěn v klidné části Příbrami, zároveň však s výbornou
dostupností do centra a do parku Svatá Hora.
Ideální bydlení pro rodinu v Příbrami, nehledáme skupiny
pracovníků apod. Zvířata po domluvě.
Hledáme slušné pracující lidi, kteří zvládnou finanční stránku
nájmu a také péči o dům a zahradu.
Dům je k nastěhování od 01.12.24.
Kauce 50.000,- Kč, poplatek RK 25.000,- Kč, 1. nájemné 25.000,-
Kč, služby 1.000,- Kč záloha na vodu. Elektřina , plyn (topení -
nový úsporný kotel) přepis na nájemce.
V případě zájmu o prohlídku, nebo bližší informace, nám zavolejte.

ID inzerátu ESO: 4281484
Inzerát aktualizován: 02.10.2024
Inzerát vydán: 29.09.2024
ID zakázky v RK: 21291
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 385 m2
Užitná plocha: 173 m2
Podlahová plocha: 173 m2
Plocha sklepa: 20 m2
Plocha zahrady: 223 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Nýdl
Tel:

775036775
Email:

vladimir.nydl@kuzopartners

.cz

KUZO Partners s.r.o.
Tel:

+420326737297
Adresa:

Blahoslavova 186, 293 01

Mladá Boleslav
Web:

www.kuzopartners.cz


